

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Пермский политехнический колледж имени Н.Г. Славянова"



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБПОУ "ППК им. Н.Г. Славянова"

А.Н. Попов
А.Н. Попов

26 февраля 2024 г.

**Обоснование размера оргвзноса
участника компетенции "Электромонтаж"
Регионального этапа Чемпионата по профессиональному мастерству "Профессионалы"
в Пермском крае в 2024 г.**

Дата проведения: 18-23 марта 2024 г.

Площадка проведения: ГБПОУ «ППК им. Н.Г. Славянова», г. Пермь, ул. Уральская, 78

Количество соревновательных дней: 3

Количество участников: 5 чел.

Количество экспертов: 7

№ п/п	Наименование статей	Единица измерения	Цена (руб./ед.)	Кол-во	Стоимость (руб.), НДС не облагается
1	Расходы на питание				1 080,00
1.1.	Кофе-брейк для участников и экспертов	шт.	30,00	36	1 080,00
2.	Расходы на обеспечение санитарно-гигиенических условий				3 125,25
2.1.	Питьевая вода 0,5 л	бутылка	46,54	65	3 025,25
2.2.	Мешки под мусор	шт.	50,00	2	100,00
3	Расходы на оборудование рабочих мест участников и экспертов				1 034,26
3.1.	Бумага 500 л.	пач.	342,13	2	684,26
3.2.	Заправка картриджа	шт.	350,00	1	350,00
4.	Расходные материалы для выполнения задания				96 512,47
4.1	Кабель ВВГ 5х4	м	384,66	55	21 156,30
4.2	Кабель ВВГ 3х4	м	192,10	50	9 605,00
4.3	Кабель ВВГ 3х2,5 (синий; ж-зеленый; белый...)	м	165,66	50	8 283,00
4.4	Кабель ВВГ 3х1,5 (синий; ж-зеленый; белый...)	м	84,34	75	6 325,50
4.5	Кабель ВВГ 4х1,5 (синий; ж-зеленый; белый...)	м	151,36	10	1 513,60
4.6	Провод ПВС 4х2,5	м	180,56	14,01	2 529,65
4.7	Провод ПВС 2х0,75	м	38,94	175	6 814,50
4.8	Провод ПВС 3х0,75	м	52,9	125	6 612,50
4.9	Провод ПВС 5х0,75	м	109,12	15	1 636,80
4.10	Провод ПВЗ 1х2,5 (желто-зеленый)	м	56,32	15	844,80
4.11	Провод ПВЗ 1х2,5 (синий)	м	56,62	15	849,30
4.12	Провод ПВЗ 1х2,5 (белый или чёрный)	м	56,32	50	2 816,00
4.13	Провод ПВЗ 1х0,75 (белый или чёрный)	м	21,76	125	2 720,00
4.14	Провод ПВС 4х0,75	м	92	20	1 840,00
4.21	Коробка распаячная КМ41235 для о/п 85х85х40мм IP44, 6 гермовводов	шт.	80,24	5	401,20
4.22	Строительно-монтажная клемма СМК 222-412 Зажим рычажковый	шт.	80,24	50	4 012,00
4.24	Провод ПВЗ 1х6 (желто-зеленый)	м	140,00	75	10 500,00
4.25	Скоба 9 мм круглая пластиковая с гвоздем (20 шт.)	упак.	56,02	5	280,10
4.26	Саморезы с пресшайбой металл 3,5х20 (с пером)	шт.	1,02	250	255,00
4.27	Саморезы универсальные 3,5х60 (50шт)	шт.	157,74	10	1 577,40
4.28	Саморезы универсальные 3,5х25 (50 шт)	упак.	135,62	10	1 356,20
4.29	Наконечник НКИ5.5-6 кольцо 4-6мм (100 шт.)	упак.	903,62	1	903,62
4.30	Наконечник-гильза НШВИ 0,75-8,0 (100шт.)	упак.	0,90	1000	900,00
4.31	Ограничитель на DIN-рейку металл (1 винт)	шт.	30,00	50	1 500,00
4.32	Скоба 6 мм круглая пластиковая с гвоздем	шт.	1,00	500	500,00
4.33	Сальник d=25 мм (D отв. бокса 32 мм)	шт.	26,00	30	780,00
5.	Затраты на заработную плату				3 248,00
5.1.	Заработная плата привлекаемого персонала:				
	техническое обслуживание оборудования (2 ч в день)	ч	406,00	8	3 248,00
	ИТОГО:				104 999,98
	На 1 участника:				21 000,00

Руководитель СЦК

Сила

С.Ю. Мазунин